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«مثبت ۱۰۰ ثانیه» عنوان بسته تصویری است که در صد ثانیه به کاوش در یک نکته مطرح شده از سوی رهبر

انقلاب در جریان دیدارها و سخنرانیها میپردازد.

«غزه، قهرمان مردم دنیا» چهل و یکمین شماره از مجموعه گزارشهای مثبت ۱۰۰ ثانیه، مروری است کوتاه

بر پیروزی بزرگ ملت فلسطین در بین افکار عمومی دنیا در ماجرای جنگ غزه.

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه با اشاره به این قضیه تأکید کردند که «امروز دنیا تحت تأثیر

مبارزات مردم غزّه و فلسطین است. دنیا به این مردم به چشم قهرمان نگاه میکند؛ اینها قهرمانند.

مردم دنیا دو چیز را در مورد مردم غزّه و فلسطین، در کنار هم قبول دارند: یکی اینکه اینها

مظلومند، یکی اینکه اینها پیروزند؛ هیچ کس امروز در دنیا نیست که تصوّر کند رژیم غاصب خبیث

صهیونیست، در جنگ غزّه پیروز شده؛ همه میگویند شکست خورده است.» ۱۴۰۲/۱۰/۲۶

در تشریح این نکته رهبر انقلاب، نگاهی میکنیم به یک ماه بعد از جنگ که هنوز جنایات صهیونیستها به



اندازه امروز سنگین و وقیحانه نشده بود. در آن دوران یک مرکز مطالعاتی آمریکایی که طرف حساب

مشاوره وزارت خارجه این کشور هم محسوب میشود نتایج یکی از طرحهای مطالعاتیاش را منتشر کرد.

این مرکز مطالعاتی از ابتدای جنگ، تمام تجمعات اعتراضی که در هر گوشه دنیا در واکنش به جنگ

صهیونیستها علیه مردم فلسطین برگزار شده را ثبت و دستهبندی کرده بود.

نتایج بهشدت جالب بود! از تمام تجمعات برگزار شده در دنیا ۹۰ درصدشان حامی مردم فلسطین، حدود ۱۰

درصد حامی صهیونیستها و میزان خیلی کمی هم صرفاً مخالف جنگ. تازه این آمار مربوط به زمانی است

که هنوز جنایات صهیونیستها مثل امروز گسترده نشده بود.

نتایج نظرسنجی یک مؤسسه جهان عرب در تونس هم جالب است. طبق این نظرسنجی، میزان رضایت از مواضع

آمریکا بعد از حمایت از جنایات صهیونیستها کاهش پیدا کرده و در مقابل رضایت از مواضع کشورهایی

مانند ایران، قطر، یمن و حتی گروههایی مثل حزباالله لبنان بالا رفته است.

فارغ از آنچه که در ذهن سیاستمداران حامی صهیونیست میگذرد، افکار عمومی مردم دنیا سمت مردم

فلسطین ایستاده. فقط برای مهم بودن چنین واقعیتی تصور کنید چقدر عملیات رسانهای علیه امپراطوری

و کارتل رسانهای صهیونیستها نیاز بود تا چنین نتیجه بزرگی رقم بخورد. این پیروزی بزرگ مرهون

صبر فلسطینیهاست.
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